



MZA. C LOTE. 8 A.H. PRIMAVERA  
(MERCADO LA JOYA)

AREQUIPA - AREQUIPA - LA JOYA

942 030 096 . . 984 361 770

MATERIALES DE CONSTRUCCION EN GENERAL

**RUC 20558017113**

**BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA**

**BE01 - 374**

FECHA EMISIÓN: 2026-05-12 17:57:06

FECHA VENCIMIENTO: 2026-05-12

CLIENTE:

DNI: -

I.E 40060 Elias Aguirre Romero

Villa Hermosa - La Joya

| CÓDIGO / DESCRIPCIÓN                           | CANT | P.U.  | TOTAL |
|--|------|-------|-------|
| PL00034 - CINTA AISLANTE COLOR NEGRO           | 3    | 6.00  | 18.00 |
| PL00057 - CURVA 3/4" LUZ (CODO) PVC            | 7    | 0.50  | 3.50  |
| PL00165 - SILICONA                             | 1    | 12.00 | 12.00 |
| PL00206 - TUBO LUZ 3/4" PVC                    | 10   | 5.00  | 50.00 |
| ELE000068 - CABLE INDECO N12X MTR-100M         | 20   | 2.00  | 40.00 |
| ELE000079 - CANALETA PARA LUZ 10*20 (3/4") -2M | 8    | 3.50  | 28.00 |
| ELE000132 - FOCO LED 12 W                      | 11   | 8.00  | 88.00 |
| ELE000137 - FOCO OPALUX 20W                    | 6    | 12.00 | 72.00 |
| ELE000141 - INTERRUPTOR SIMPLE EMPOTRAR        | 8    | 7.00  | 56.00 |
| ELE000146 - INTERRUPTOR DOBLE CUBULL (10UN)    | 2    | 8.00  | 16.00 |
| ELE000154 - LLAVE TERMICA 16 AMP               | 1    | 20.00 | 20.00 |
| ELE000157 - LLAVE TERMICA 32 AMP               | 1    | 25.00 | 25.00 |
| ELE000165 - MODULO 2X2                         | 5    | 4.00  | 20.00 |
| ELE000195 - SOQUETE FIJO                       | 2    | 3.00  | 6.00  |
| ELE000203 - TABLERO EMPOTRABLE 8 POLOS         | 2    | 21.00 | 42.00 |
| ELE000215 - TOMACORRIENTE DOBLE EMPOTRAR       | 10   | 8.00  | 80.00 |
| ELE000216 - TOMACORRIENTE SIMPLE               | 1    | 7.00  | 7.00  |
| ELE000222 - TORNILLO LENTEJA 8*3/4 PUNTA FINA  | 10   | 0.10  | 1.00  |
| ELE000223 - TORNILLO LENTEJA 8*1" PUNTA BROCA  | 10   | 0.20  | 2.00  |
| CON00015 - ALCAYATA ESTRIADA GALV. 3*0.25MM    | 2    | 0.25  | 0.50  |



OP. GRAVADA: 497.46  
OP. INAFECTA: 0.00  
OP. EXONERADA: 0.00

I.G.V.: 89.54

TOTAL S/. 587.00

CODIGO HASH:

SON: Quinientos Ochenta y siete con 00/100 Soles

FORMA DE PAGO: CONTADO - Efectivo

EFFECTIVO RECIBIDO: S/. 587.00

VUELTO: S/. 0.00

DATO ADICIONAL:

VENDEDOR: MULTISEVICIOS -

BANCO DE LA NACION 00-101-813630

BBVA CTA SOLES CONTIAHORROS P. J.

CCI: 011-763-000200241850-03

NRO DE CUENTA: 0011-0763-0200241850

BCP CUENTA CORRIENTE EN SOLES

CCI: 002-215009951231000-26

NRO DE CUENTA: 2159951231000

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico, esta puede ser consultada en: [www.agpecont.com](http://www.agpecont.com)

CONSTRUYE TU CASA PIEZA POR PIEZA CON NOSOTROS. SOMOS FERRETERÍA TAYPE, TU MEJOR ALIADO EN LA CONSTRUCCIÓN

**GRACIAS POR TU COMPRA**